>

Pré-sal
Petroleo

FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base
Base
Base
Base

2® PARCELA DO 13°

Dep.
13° Dep.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
401 402 403 404 405;

AV RIO BRANCO 1 SALA:
18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

SALARIO

Dep.
13° Dep.

(SEFIP)
(SEFIP)

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Cx:0

33.

33.

.357,54
0,00
.694,30
0,00
.694,30
0,00
678,76
0,00
678,76

406 40
Per:Folha de 13°

FOLHA MENSAL GERAL
GABINETE DA PRESIDENCIA

TOTAIS DA SEGAO

Cod

24,00 67.357,54 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.501, 60
.471,51
.906,74
.010,36
.388,61
.503,94

0,00

.357,54

0,00
0,00

PARCELA 2

SAL. 2

Emisséao:

Secgdo: 2.1.00

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108
15/12/2021 11:51:16

33.678,78
16.318,88
1.503,94

Proventos

15.855,94

0,00

67.357,54

0,00

Total de Funcionédrios

Serv.

Férias

Outros

Militar

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez
Contrato de Trabalho

Suspenso

Admissdo Proximo Més

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.

Licenca Maternidade

més
Compl.
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base
Base
Base
Base

2® PARCELA DO 13°

Dep.
13° Dep.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
401 402 403 404 405;

AV RIO BRANCO 1 SALA:
18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

SALARIO

Dep.
13° Dep.

(SEFIP)
(SEFIP)

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Cx:0

o

w

62

62.

.734,06

0,00

.029,36

0,00

.029,36

0,00

.867,03

0,00
867,03

406 40
Per:Folha de 13°

Salario

FOLHA MENSAL GERAL
DIRETORIA GESTAO DE CONTRATOS

TOTAIS DA SEGAO

Cod

36,00 125.734,06 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.367,05
.146,81
.292,58
.886,01
.325,40
255,91

0,00

.734,06

0,00
0,00

PARCELA 3

SAL. 3

Emisséao:

Secdo: 2.1.01

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108

15/12/2021 11:51:16

62.867,03
31.244,11
2.255,91

Proventos

29.367,01

0,00

125.734,06

0,00

Total de Funcionédrios

Serv.

Férias

Outros

Militar

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez
Contrato de Trabalho

Suspenso

Admissdo Proximo Més

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.

Licenca Maternidade

més
Compl.
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

AV RIO BRANCO 1 SALA:

0102 22

PARCELA DO 13°

Proventos
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base

Dep.

13° Dep.

(SEFIP)
(SEFIP)

Dep.
13° Dep.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Base
Base
Base

Cx:0

SALARIO

w

w

39.

39.

.363,86
0,00
.158,32
0,00
.158,32
0,00
478,98
0,00
478,98

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
401 402 403 404 405;
18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

406 40
Per:Folha de 13°

FOLHA MENSAL GERAL
GERENCIA DE RH E SUPORTE CORPORATIVO

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

Salario
TOTAIS DA SEGAO
Ref Valor Cod
32,00 64.363,86 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.612,37
.872,71
.733,10

965,46

.571,33

2.255,91

64

0,00

.363,86

0,00
0,00

PARCELA 3

SAL. 3

Emisséao:

Secdo: 2.1.04

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108
15/12/2021 11:51:16

24.884,88
14.471,58
2.255,91

22.751,49

0,00

64.363,86

0,00

Total de Funcionédrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Invalidez
Contrato de Trabalho
Admissdo Proximo Més

Apos.

Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.
Licenca Maternidade

més
Compl.
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base
Base
Base
Base

2® PARCELA DO 13°

Dep.
13° Dep.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
401 402 403 404 405;

AV RIO BRANCO 1 SALA:
18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

SALARIO

Dep.
13° Dep.

(SEFIP)
(SEFIP)

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Cx:0

-

-

15.

15.

.755,91

0,00

.242,37

0,00

.242,37

0,00
529,65
0,00
529,65

406 40
Per:Folha de 13°

Salario

FOLHA MENSAL GERAL
GERENCIA CONTROLE CONTABIL E FINANCAS

TOTAIS DA SEGAO

Cod

14,00 26.755,91 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

—

-

26.

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.897,30
.351,18
.551,84

401,34

.304, 36

903,86
0,00
755,91
0,00
0,00

PARCELA 1

SAL. 2

Emisséao:

Secdo: 2.1.05

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108
15/12/2021 11:51:16

11.226,26
5.767,18
903,86

Proventos

8.858,61

0,00

26.755,91

0,00

Total de Funcionédrios

Serv.

Férias

Outros

Militar

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez
Contrato de Trabalho

Suspenso

Admissdo Proximo Més

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.
Licenca Maternidade

més
Compl.
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

AV RIO BRANCO 1 SALA:

0102 22

PARCELA DO 13°

Proventos
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base

Dep.
13° Dep.

(SEFIP)

13° Dep. (SEFIP)
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

Dep.

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Base
Base
Base

Cx:0

SALARIO

N}

N

25.

25.

.640,77
0,00
.065,63
0,00
.065,63
0,00
820,38
0,00
820,38

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
401 402 403 404 405;
18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

406 40
Per:Folha de 13°

Salario

FOLHA MENSAL GERAL
GERENCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

TOTAIS DA SEGAO

Cod

24,00 51.640,77 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.216,82
.328,15
.995,16

774,61

.097,92

1.503,94

51.

0,00
640,77
0,00
0,00

PARCELA 2

SAL. 2

Emisséao:

Secdo: 2.1.09

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108
15/12/2021 11:51:16

25.820,39
11.892,49
1.503,94

12.423,95

0,00

51.640,77

0,00

Total de Funcionédrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Invalidez
Contrato de Trabalho
Admissdo Proximo Més

Apos.
Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.
Licenca Maternidade
Licenca Mater.

més

Compl.

Compl. 180 dias
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>

Pré-sal
Petroleo

FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base
Base
Base
Base

2® PARCELA DO 13°

Dep.
13° Dep.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
401 402 403 404 405;

AV RIO BRANCO 1 SALA:
18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

SALARIO

Dep.
13° Dep.

(SEFIP)
(SEFIP)

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Cx:0

11.

148.

148.

.373,16

0,00

.854,92

0,00
854,92
0,00
186,58
0,00
186,58

406 40
Per:Folha de 13°

Salario

FOLHA MENSAL GERAL
SUPERINTENDENCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRODUCAO

TOTAIS DA SEGAO

Cod

96,00 296.373,16 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.939,30
.274,63
.189,64
445,60
.909,87
.015,76

0,00

.373,16

0,00
0,00

PARCELA 8

SAL. 8

Emisséao:

Secgdo: 2.1.10

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108
15/12/2021 11:51:16

148.186,58
72.736,96
6.015,76

Proventos

69.433,86

0,00

296.373,16

0,00

Total de Funcionédrios

Serv.

Férias

Outros

Militar

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez
Contrato de Trabalho

Suspenso

Admissdo Proximo Més

Ativos

Af. Previdéncia
Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada
Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.
Licenca Maternidade

més
Compl.
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

AV RIO BRANCO 1 SALA:

0102 22

PARCELA DO 13°

Proventos
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base

Dep.
13° Dep.

(SEFIP)

13° Dep. (SEFIP)
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

Dep.

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Base
Base
Base

Cx:0

SALARIO

o

o

80.

80.

.664,42

0,00

.466,32

0,00

.466,32

0,00
829,05
0,00
829,05

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
401 402 403 404 405;
18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

406 40
Per:Folha de 13°

Salario

FOLHA MENSAL GERAL
SUPERINTENDENCIA DE EXPLORACAO

TOTAIS DA SEGAO

Cod

50,00 158.664,42 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.593,31
.732,88
.202,54
379,97
.315,39
.697,38

0,00

.664,42

0,00
0,00

PARCELA 5

SAL. 5

Emisséao:

Secdo: 2.1.11

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108
15/12/2021 11:51:16

77.835,37
38.060,56
3.697,38

39.071,11

0,00

158.664,42

0,00

Total de Funcionédrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Invalidez
Contrato de Trabalho
Admissdo Proximo Més

Apos.
Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.

C/ Resc.

més
Compl.
Licenca Maternidade
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

AV RIO BRANCO 1 SALA:

0102 22

PARCELA DO 13°

Proventos
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base

Dep.

13° Dep.

(SEFIP)
(SEFIP)

Dep.
13° Dep.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Base
Base
Base

18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

401 402 403 404
Cx:0

SALARIO

ES

IS

58.

58.

405;

.753,06
0,00
.670,12
0,00
.670,12
0,00
376,53
0,00
376,53

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
406 40
Per:Folha de 13°

FOLHA MENSAL GERAL
SUPER. DE COMERCIALIZACAO DE PETROLEO E GAS NATURAL

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

Salario
TOTAIS DA SEGAO
Ref Valor Cod
36,00 116.753,06 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
458,92
.350,61
.771,68
.751,30
.873,59
255,91

0,00

.753,06

0,00
0,00

PARCELA 3

SAL. 3

Emisséao:

Secdo: 2.1.13

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108
15/12/2021 11:51:16

58.376,53
28.826,48
2.255,91

27.294,14

0,00

116.753,06

0,00

Total de Funcionédrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Invalidez
Contrato de Trabalho
Admissdo Proximo Més

Apos.

Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.

C/ Resc.

més
Compl.
Licenca Maternidade
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

AV RIO BRANCO 1 SALA:

0102 22

PARCELA DO 13°

Proventos
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base

Dep.
13° Dep.

(SEFIP)

13° Dep. (SEFIP)
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

Dep.

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Base
Base
Base

Cx:0

SALARIO

20.

258.

258.

.942,61

0,00

.716,17

0,00
716,17
0,00
952,31
0,00
952,31

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
401 402 403 404 405;
18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

406 40
Per:Folha de 13°

Salario

FOLHA MENSAL GERAL
SUPERINTENDENCIA DE RESERVATORIOS

TOTAIS DA SEGAO

Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Cod

0035
0049
0103

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
205,97
.988,52
.996,67
.499,14
.484,33
.527,58

0,00

.942,61

0,00
0,00

PARCELA 14

SAL. 14

Emisséao:

Secdo: 2.1.14

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108

15/12/2021 11:51:16

240.990, 30
121.688,09
10.527,58

126.736,64

0,00

499.942,61

0,00

Total de Funcionédrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Invalidez
Contrato de Trabalho
Admissdo Proximo Més

Apos.
Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.

Licenca Maternidade

més
Compl.
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

AV RIO BRANCO 1 SALA:

0102 22

PARCELA DO 13°

Proventos
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base

Dep.

13° Dep.

(SEFIP)
(SEFIP)

Dep.
13° Dep.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Base
Base
Base

18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

401 402 403 404
Cx:0

SALARIO

©

©

123.

123.

405;

.977,61
0,00
.879,10
0,00
.879,10
0,00
488,80
0,00
488,80

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
406 40
Per:Folha de 13°

FOLHA MENSAL GERAL
GERENCIA EXECUTIVA DE CONTRATOS - LIBRA PGL

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

Salario
TOTAIS DA SEGAO
Ref Valor Cod
72,00 246.977,61 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.993,30
.395,52
.324,70
.704,66
.424,88
.511,82

0,00

.977,61

0,00
0,00

PARCELA 6

SAL. 6

Emisséao:

Secdo: 2.1.17

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108

15/12/2021 11:

51:16

123.488,81
60.992,67
4.511,82

57.984,31

0,00

246.977,61

0,00

Total de Funcionédrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Invalidez
Contrato de Trabalho
Admissdo Proximo Més

Apos.

Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.

C/ Resc.

més
Compl.
Licenca Maternidade
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

AV RIO BRANCO 1 SALA:

0102 22

PARCELA DO 13°

Proventos
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base

Dep.
13° Dep.

(SEFIP)

13° Dep. (SEFIP)
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

Dep.

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Base
Base
Base

18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

401 402 403 404
Cx:0

SALARIO

o

w

70.

70.

405;

.006,96
0,00
.613,13
0,00
.613,13
0,00
164,07
0,00
164,07

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
406 40
Per:Folha de 13°

FOLHA MENSAL GERAL
PRESIDENCIA

TOTAIS DA SEGAO

Cod

84,00 174.006, 96 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.130,81
.065,64
.139,04
.104,92
.309,60
.759,85

0,00

.328,19

0,00
0,00

PARCELA 7

SAL. 5

Emisséao:

Secdo: 2.2.06

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108

15/12/2021 11:

51:16

87.003,51
40.367,45
3.759,85

42.876,15

0,00

174.006,96

0,00

Total de Funcionédrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Invalidez
Contrato de Trabalho
Admissdo Proximo Més

Apos.
Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.
Licenca Maternidade

més
Compl.
180 dias

Licenca Mater. Compl.
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>

Pré-sal
Petroleo

FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base
Base
Base
Base

2® PARCELA DO 13°

Dep.
13° Dep.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
401 402 403 404 405;

AV RIO BRANCO 1 SALA:
18.738.727/0002-17 Comp:12/2021

SALARIO

Dep.
13° Dep.

(SEFIP)
(SEFIP)

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Cx:0

N}

N

25.

25.

.640,77
0,00
.065,63
0,00
.065,63
0,00
820,38
0,00
820,38

406 40
Per:Folha de 13°

FOLHA MENSAL GERAL
GERENCIA DE LICITACOES E CONTRATOS

TOTAIS DA SEGAO

Cod

24,00 51.640,77 0035
0049
0103
Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS

Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Descricao

ADIANTAMENTO
IRRF 13°
INSS 22

13° 1°

SALARIO
PARC. DO 13°
.321,09
.328,15
.995,16

774,61

.097,92

1.503,94

51.

0,00
640,77
0,00
0,00

PARCELA 2

SAL. 2

Emisséao:

Secdo: 2.2.07

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

V.12.1.33.108

15/12/2021 11:

51:16

25.820,39
11.996,76
1.503,94

Proventos

12.319,68

0,00

51.640,77

0,00

Total de Funcionédrios

Serv.

Férias

Outros

Militar

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez
Contrato de Trabalho

Suspenso

Admissdo Proximo Més

Ativos

Af. Previdéncia
Af. Ac. Trabalho
Lic. Remunerada
Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio
Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.
Licenca Maternidade

més
Compl.
180 dias

Licenca Mater. Compl.

Pagina: 12



EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
Q SBS QUADRA 2,12,BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE Ul2 RIO EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS

pré-sal
Petroleo

18.738.727/0001-36 Comp: 12/2021

ADIANTAMENTO 13° 12
IRRF 13°

Proventos
FGTS
FGTS

Dep.
13° Dep.

FGTS Dep. (SEFIP)
FGTS 13° Dep. (SEFIP)
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

Cx:

75.

943.

943.

0

FOLHA MENSAL GERAL

0035
0049
0103

SALARIO
PARC.

DO 13°

.237,84
.306,39
.098,85
.697,98
.103,22
.695,80

0,00

.531,96

0,00
0,00

PARCELA 56

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

Emisséo:

V.12.1.33.108

15/12/2021 11:51:16

920.178,83
454.363,21
40.695,80

464.972,89

0,00

1.880.210,73

0,00

Total de Funcionérios
Serv. Militar
Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Admissdo Préximo Més

Per:Folha de 13° salario
N.F Ref Valor
58 656,00 1.880.210,73
210,73 Descontos
0,00 INSS Empresa
.455,40 INSS Terceiro
0,00 INSS SAT Ajustado
455,40 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
0,00 INSS Segurado
192,52 Base INSS - GPS
0,00 Base INSS 13° - GPS
192,52 Base INSS Auton.
Base INSS Pro-Labore
5 Ativos
Af. Previdéncia
Af. Ac. Trabalho

Licenca Remunerada

Transf.

no Més

Recesso Remunerado de Estagio

Doenga Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Licenca sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.

no més

Compl.

Licenca Maternidade

180 dias

Licenca Mater. Compl.
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